PREGÃO Nº 90002/2026

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
11/02/2026 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços contínuos de
fornecimento de seguro obrigatório contra acidentes pessoais para aproximadamente
52.000 (cinquenta e dois mil) alunos de Graduação e Pós-Graduação, estagiários
matriculados e estagiários pertencentes a outras Instituições de Ensino Superior (IES)
vinculados à Fundação Universidade de Brasília - FUB.

WILLIAN GOMES COELHO
Pregoeiro

(SIDEC - 18/02/2026) 154040-15257-2026NE111111